
Eröffnungsveranstaltung
19.30 Uhr, Neue Kirche 
mit Musik und Performance „100 Prozent JAG"

Kulturabend der Außenstelle 
18 Uhr, Aula Pewsum 
mit anschließendem „Abend der Begegnung“

Endzeitspiele 
19.30 Uhr, Neues Theater
Eine Aufführung des FB Darstellendes Spiel 

Eröffnung „Erinnerungen“
19.30 Uhr, A Lasco Bibliothek
Kunstausstellung mit Werken von K.Frerichs

Bigband Konzert mit Gästen
19.30 Uhr, Neues Theater

Johannes-Althusius-Gymnasium  Früchteburger Weg 28 26721 Emden
________________________________________________________________
Tel 04921-874200 Fax 04921-874202 e-mail: kulturpur@jag-emden.de

Kultur Pur
Programm
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10.02.

11.02.

12.02.

13.02.

14.02.

Kultur Pur
Kulturwoche am JAG

Museum
Theater
Chor
Band
Kunst-
ausstellung
Konzert


